平成２８年 5 月吉日

お客様 各位

レタープレス株式会社

代表取締役 増田 達朗

レタープレス株式会社 東京営業所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼

申し上げます。

 このたび弊社 東京営業所を下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げ

ます。

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励し、皆さまのご期待、ご信頼にお応えでき

ますよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

■新住所

〒102-0072

東京都千代田区飯田橋 1 丁目 5 番 5 号 IWO ビル 3 階

TEL : 03-6261-2707 FAX : 03-6261-2708

＊電話番号・ＦＡＸ番号ともに変更ございません

■業務開始日

平成２８年５月１６日（月）

以 上